

Tuleva maailmanjohtaja: Antikristus ei ole fiktiota

The Coming World Leader: Make No Mistake, The Antichrist Is Not A Fictional Character

By [Skip Heitzig](#), February 18, 2025



(Photo: CommonSpace Images)



Vuonna 1979 Time-lehdessä oli artikkeli otsikolla "Inflation: Who Is Hurt the Worst (Inflaatio: Kuka loukkaantuu pahiten)?" Arthur Garcia -niminen huolestunut työläinen sanoi: "Odotan

ihmettä, jotakin tyyppiä, joka ei ole vielä syntynyt, ja kun hän tulee, seuraamme häntä kuin Johannes Kastajaa." Eräänä päivänä Arthur Garcia'n valituksesta tulee koko maailman huuto.

Ilmestyskirjan 13. luvussa esitellään meille yksi päähenkilöistä näyttämöllä Suuren Ahdistuksen aikana. Kutsumme häntä yleensä Antikristukseksi. Kun jotkut ihmiset kuulevat Antikristuksesta, heillä on tapana nauraa ja virnistää alentuvasti, ikään kuin sanoakseen: "Voi, miten toivottoman naiivia!". He rinnastavat hänet joulupukkiin tai pääsiäispupuun, mutta älä erehdy: Tämä synkkä, pimeä ja paha henkilö tulee vielä paikalle ja ihmiset

sanovat hänestä: "Meidän pelastajamme!" Hän pettää ja tuhoaa maailman.

Tuleva maailmanjohtaja (Ilm.13:1-10)

Kuusi ominaisuutta ovat tunnusomaisia tulevalle maailmanjohtajalle. **Ensimmäinen** on pahuus. Jakeessa 1 häntä kutsutaan "pedoksi". Kun Johannes seisoo rannalla, hän näkee merestä nousevan hirviömäisen, oudon olennon, jolla on seitsemän päätä, kymmenen sarvea ja kymmenen kruunua. Tämä olento on kolmen eläimen kammottava yhdistelmä, leopardin, karhun ja leijonan. Näin Jumala näkee Antikristuksen - aivan kuten hän näki Saatanan ennemmin lohikäärmeenä kuin valon enkelinä. Jumala kykenee kuorimaan pois oletetun maineen pintakerroksen ja paljastamaan ihmisen luonteen.

Sana "peto" on kreikaksi *therion*, joka tarkoittaa villiä, myrkyllistä petoa, hirviötä. Paavali kutsuu tätä hahmoa "laittomuuden ihmiseksi", "kadotuksen lapseksi" ja "laittomaksi" (2.Tess. 2:3, 8). Antikristus tulee maailman näyttämölle aivan kuin enkelit jouluna, sanoen: "Rauha maan päällä" ja tarjoaa suunnitelman maailman rauhoittamiseksi. Mutta sitä ei kestä kauan. Ahdistuksen puolivälissä hän tekee sen, mitä sekä Daniel että Jeesus kutsuivat "hävityksen kauhistukseksi" (Dan. 9:27; Mt. 24:15), ja paljastaa siten todellisen luonteensa. Tämä peto, Antikristus, palvelee Saatanaa ja saa sekä voiman että vallan suoraan valheen isältä, joka on tämän väärennetyn kolminaisuuden pää.

Toinen piirre on *maailmanhallinta*. Jae 1 sanoo, että Antikristuksella on seitsemän päätä, kymmenen sarvea ja kymmenen kruunua; jae 2 julistaa, että paholainen antaa hänelle voimansa, valtaistuimensa ja suuren vallan. Tälle miehelle annetaan valta "käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät" ja hänen valtaansa annetaan "kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja kansanheimot" (jae 7). Tämä muistuttaa luvun Dan. 7 näkyä neljästä pedosta, jotka edustavat neljää erilaista maailmanvaltaa: leijona (Babylon), karhu (Meedo-Persia), leopardi (Kreikka) ja kauhea, hirmuinen ja ylen väkevä olio (Rooma). Tässä Johannes näkee yhden ainoan pedon,

jolla on kaikki luvun Dan. 7 neljän pedon ominaisuudet. Ja tällä viimeisellä valtakunnalla on seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, jotka edustavat erillisiä hallituksia, jotka lopun aikana yhdistyvät liittoutumaksi.

Tämä hallitsija asettaa planeetalle uudenlaisen maailmanjärjestyksen - sellaisen, jolla on ennennäkemätön vaikutusvalta. Jakeen Dan. 7:23 mukaan Antikristus syö kaiken maan ja tallaa ja murskaa sen. Jos hän aikoo saada maailmanrauhan, hän tarvitsee globaalin vaikutusvallan.

Osa liittovaltio Maan perustuslakia (Constitution for the Federation of Earth), jonka demokraattiset maailman federalistit ovat tuottaneet, sanoo:

Ymmärtäen, että ihmiskunta on nyt tullut historian käännekohtaan; että olemme uuden maailmanjärjestyksen kynnyksellä, joka lupaa aloittaa rauhan, vaurauden ja harmonian aikakauden; tietoisena velvollisuudesta pelastaa ihmiskunta välittömältä ja täydelliseltä tuhoutumiselta ja tietoisina siitä, että ihmiskunta on yhtä huolimatta siitä, että on olemassa erilaisia kansakuntia, rotuja, uskontokuntia, ideologioita ja kulttuureja; että moninaisuudessa yhtenäisyyden periaate on perusta uudelle aikakaudelle, jolloin sota kielletään ja rauha vallitsee; tietoisena siitä, että suurin toivo elämän säilymiselle maan päällä on demokraattisen yhden maailmanhallituksen perustaminen; me, maailman kansalaiset, päätämme täten perustaa maailmanliiton, jota hallitaan maaplaneetan liittovaltiota koskevan perustuslain mukaisesti.

Tämän asiakirjan laatijat katsoivat, että uutta liittovaltiota tulisi johtaa "maailman toimeenpaneva elin (world executive)", viittä maanosaa edustavien viiden johtajan muodostama presidium eli puheenjohtajisto. He vaativat yhtä presidenttiä ja neljää varapresidenttiä, jotka avustaisivat häntä. Tämä maailman toimeenpaneva elin valvoisi kaikkea.

Kun maailman olosuhteet huononevat -- ja maailma tulee progressiivisesti pahemmaksi, kun lähestymme tempausta – niin rauhanhuuto kasvaa niin suureksi, että mikä tahansa ratkaisu, mikä tahansa liitto, joka voi luvata

rauhan maan päällä, saa globaalin tuen. Lupaamalla juuri tämän Antikristus saavuttaa globaalin hallinnan.

"Yhden maailman" strategisten ja suunnittelijoiden mukaan yksi keskeinen tekijä maailmanrauhan saavuttamisessa on ehdottomuuksien (absolutes) poistaminen. Alan Bloom sanoi klassikkokirjassaan *The Closing of the American Mind (Amerikkalaisen mielen sulkeutuminen)*, että ainoa tapa, jolla globalismi voi toimia, on poistaa kaikki absoluuttiset järjestelmät. Toisin sanoen mikään ei ole oikein ja jos mikään ei ole oikein, niin kenelläkään ei ole oikeutta sanoa: "Olet väärässä". Ja niin me kaikki tulemme toimeen. Linda Faulkinstein Luoteisesta alueellisesta opetuslaboratoriosta (Northwest Regional Educational Laboratory) sanoi: "Mustavalkoisia vastauksia ei luultavasti koskaan oikeasti ollutkaan olemassa, mutta aika on jo kauan sitten mennyt ohi, että edes myytti voisi säilyä. Pätevien maailmankansalaisten on toimittava laajoilla harmailla vyöhykkeillä, joilla ehdottomuudet puuttuvat." Hänen kaltaisensa suunnittelijat ymmärtävät, että uskonnolliset uskomukset - joilla on taipumus jakaa ihmisiä - on poistettava ja että näiden uskomusten kannattajat on leimattava ahdasmielisiksi, ennakkoluuloisiksi ja suvaitsemattomiksi. Kaikki tämä edistää massiivisen totuustyhjiön syntymistä kaikkialla maailmassa.

Antikristus saavuttaa tämän täydellisen hallinnan osittain **kolmannen** ominaisuuden, *ihmettelyn*, avulla (jake 3). Peto on paholaisen suunnittelema, paholaisen riivaama, paholaisen hallitsema ja paholaisen voimaannuttama. Ilmeisesti hän selviää jonkinlaisesta pään vammasta, joka näyttää kuolettavalta, mikä saa maailman ihmettelemään ja seuraamaan sitä. Jakeessa 3 oleva sana "ihmetellä" tarkoittaa "suuresti ihailta, ihmetellä, tyrmistyä". Ihmetys on ensimmäinen askel kohti palvontaa.

"Paluu" kuolemaan johtavasta pään vammasta voisi olla viittaus elpyneeseen Rooman valtakuntaan, mutta jakeesta 12 luemme, että haava näyttää olevan henkilökohtaisempaa lajia. Sieltä löytyy termi, jota käytetään myös Jeesuksesta Kristuksesta, kun Johannes näkee Karitsan eli Kristuksen "ikään kuin teurastettu" (5:6). Jotkut tutkijat uskovat, että

Antikristus loihtii jonkinlaisen väärän ylösnousemuksen. Vaikka paholainen ei voi koskaan valmistaa todellista ylösnousemusta, hän voi luoda merkin tai ihmeen, jota voidaan luulla sellaiseksi - haavan, joka vain näyttää kohtalokkaalta ja josta Antikristus toipuu täysin, mikä saa koko maailman ihmettelemään häntä.

Neljäs ominaisuus on palvonta (jakeet 4,8). Ihmetys ja pelko puhkeavat nopeasti täysimittaiseksi pedon palvonnaksi -- ja sen kautta paholaisen palvonnaksi. Sitä Saatana on aina halunnut. Aina siitä saakka, kun kauan sitten yritti anastaa Jumalan auktoriteetin, paholainen on halunnut olla kuin Korkein, ja siihen kuuluu saada palvonta, jonka vain Jumala voi saada. Paavali sanoi, että Antikristus vastustaa Jumalaa ja korottaa itsensä kaiken sen yläpuolelle, mitä Jumalaksi kutsutaan, jopa niin pitkälle, että istuu Jerusalemin temppelissä julistamassa jumaluuttaan (2.Ts. 2:4). Maailma uskoo mielellään tämän valheen ja antaa hänelle ylistystä, joka kuulostaa paljolti aidolta Jumalan palvonnalta: "Kuka on pedon vertainen?" (jae 4). Vanhassa Testamentissa uskovat julistivat usein: "Kuka on meidän Jumalamme vertainen?" (ks. esim. 2. Moos. 15:11; Ps. 35:10; Jes. 40:18; Miika 7:18). Ja epäuskoiset sanovat Ahdistuksen aikana pedolle: "Sinä olet meidän jumalamme!".

Saatana on aina yrittänyt naamioitua Jumalaksi. Tässä lohikäärme yrittää naamioitua Isäjumalaksi, kun Antikristus naamioituu Pojaksi. Ahdistuksen tässä vaiheessa kaikki ihmisten esittämät haaveet yhdestä maailmanuskonnosta toteutuvat - mutta se on demoninen ja rienaava.

Viidenneksi pedolle on ominaista monet *sanat* (jae 5). Lähes jokainen valtaan noussut diktaattori on tehnyt sen sanojen vakuuttavalla käytöllä. He tietävät, miten joukkoihin voidaan vaikuttaa voimakkailla puheilla. Ehkä olet nähnyt elokuvia, joissa Adolf Hitler lumoo väkijoukkoja toista maailmansotaa edeltäneessä Saksassa. Antikristus on voimallisesti vakuuttava, mutta hänen houkuttelevat puheensa muuttuvat lopulta jumalanpilkaksi.

Kuudenneksi, pedosta tulee *sodan* mies (jae 7). Se "voittaa" pyhät ja teurastaa heitä miljoonittain (ks. myös Dan. 7:25). Nämä pyhät eivät ole

sen seurakunnan jäseniä, josta Jeesus sanoi: "Tuonelan portit eivät sitä voita" (Mt. 16:18). Sensijaan he ovat Ahdistuksen pyhiä. Seurakunta on joutemattu pois maan päältä ja ne uskovat, joita Antikristus vainoaa, ovat Ahdistuksen pyhiä. Suuret joukot heistä kärsivät marttyyrikuoleman.

*Skip Heitzig is an **author**, the host of the nationwide radio program **"Connect with Skip Heitzig,"** the senior pastor of **Calvary Church in Albuquerque**, and serves on several boards, including Samaritan's Purse. He is also the author of **"You Can Understand the Book of Revelation,"** published by **Harvest House Publishers**.*